
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No.
55
82
33
18
37
15
9

555
213
22

100
70
4
2
5

24
121
17
71
23
90
25
36
14
26
74
11

528

Name
ALESSANDRO PONTES OLIVEIRA
LUIZ EDUARDO VOTA SALAU
ADRIANO MARQUES PIZZONIA
RAPHAEL XAVIER MARTIN
LUIZ AUGUSTO KOYAMA
EDWARD VEIGA FECHINI
FELIPE AUGSUTO NEVES MENDONÇA
DANIEL ROTTA DOS REIS
LUIZ HENRIQUE BONATTI
RODRIGO CONTIN
ROGER EDMUNR RIEGER
EDVALDO SILVEIRA PATÊZ JUNIOR
FERNANDO OIZUMI
REINALDO DA CRUZ
BEPPE HANS EDDY ASKERBO
PUN JUN JIN
RAFAEL AUGUSTO BARBOZA DA  FONSECA
NILSON ARANTES JUNIOR
ROMARCIO VIOLA HERINGER DA SIL
ANDRE THEIS GUIDALLI
LEANDRO POSSENTI
DANIEL RICARDO VEIT
LUCIANO VERISSIMO KARAN
ADRIANO FILADORO
ANDRE VARGAS BERNARDO
GLAYDSON FERREIRA CARDOSO
MARCUS V. E. DOS SANTOS
ALEXANDRE SACRAMENTO DE OLIVEI RA

Nat
RJ
SC
SP
SP
PR
SC
BA
RS
SC
PR
-
ES
-
DF
ES
-
DF
SP
-
SC
SP
RS
-
-
ES
MG
SP
SE

Laps
21
18
24
23
24
23
19
13
22
21
15
23
17
13
24
28
19
21
23
26
26
21
14
4

18
19
2

15

Best Tm
43.918
43.946
43.946
44.024
44.045
44.171
44.335
44.401
44.420
44.421
44.441
44.466
44.515
44.525
44.597
44.740
44.782
44.811
44.825
44.894
44.901
44.970
44.989
45.022
45.076
45.402
46.185
47.327

Diff
-

+0.028
+0.028
+0.106
+0.127
+0.253
+0.417
+0.483
+0.502
+0.503
+0.523
+0.548
+0.597
+0.607
+0.679
+0.822
+0.864
+0.893
+0.907
+0.976
+0.983
+1.052
+1.071
+1.104
+1.158
+1.484
+2.267
+3.409

In Lap
16
18
24
17
23
23
5

12
7
6
3
4

15
13
24
26
19
20
23
23
24
21
9
4

15
18
2

10

Best Spd
98,365
98,302
98,302
98,128
98,082
97,802
97,440
97,295
97,253
97,251
97,208
97,153
97,046
97,024
96,868
96,558
96,467
96,405
96,375
96,227
96,212
96,064
96,023
95,953
95,838
95,150
93,537
91,280

Equipe

OLSIX

MEGA TINTAS / DADO TINTAS / PINCEIS ATLAS / MAXI R

COPLAST / RBC / NIL RACING

SABIA / RBL / MINI

KTT MOTORS

MINERAÇÃO VEIGA / NEUFER

IMPRESSOS SOLUÇÕES  EM TECNOLOGIA DIGITAL

SHOP CAR / RETALCROMO

SEGWARE - MORMAII

FORTECH KART RACING

S2R / MAFRICAL

OCULOS SHOP COM - KART MINI - VENTRIGLIO PREPARACO

FIVE STAR SERVICES

FINÍSSIMA DESIGNER

WR RACING / BIREL / D2 / D RACING / PERFORMANCE CA

HOTEL PRAIA GRANDE

CAFÉ GUIDALLI

MEGA KART /  BAIXINHO COMPETIÇÕES

NGR - POSTO DE MOLAS FERRINHO

PRIMELAN TECNOLOGIA - RUCKUS WIRELISS - SMARTWAVE

V11 KART / TECHSPEED / ARAÇA / LEPOK

COLÉGIO ÔMEGA

Sorted on Best Lap time
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47o CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2aFASE
SENIOR B

1o TREINO LIVRE - PSKB

Practice (25:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN - PR 1,200 Km

24/07/2012 08:30

HORARIO DIVULGACAO: ___:___
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